450421 Prestice-Predenice-Sténovice-Plzen

Plati od 4.5.2025 do 4.5.2025

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Pfestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
km TPZ__[1¢ 3 J101] 5 [ 7 [o[13] 1] 11 47 [103] 15 [ 17 [105] 19 | 107 [ 49 | 23 | 25 | 21 [109] 41 | 29 | 43 [111] 31 | 33 [ 27 [113] 45 [ 35
3 ® 3 3 ® ® ®
RITIR|IR[R|R[R] R [ R[T|R[R]|T|R] T |R| R |R[R|T[R|R[ R |T[R|R[R]|T[R|R
(G RCA RC RCN RGN RGN NN RGN RGN NGNS RGN NGNS IS ICS ICNI INCS ICNI IS ICS IECS IECS INCS) IS G RGN RGN RGNS OSSN RGN
ofofofofof]ele]el? 082 1od  Prestice, zel.st. 08:18) 10:18|A11:13 A12:08 15:23[15:50) 16:25
1l1frf2f2]o]o]ofo]o 082 2 Prestice,,ndm 04:10]04:17, 06:20(06:26 07:27 08:22 1022 11:15 12:12[13:30[13:33 Al15:25[15:52 16:27
Sl2teleletelelelre 082 3 Prestice,Na Jorddné el e ¢ ¢ ¢ ¢ DA IEE? I 2 2
s|sfs|s|s]a]a]al|s]4 082| 4| Doln Lukavice 04:15)04:22) 06:25(06:31 07:32 08:27 10:27| 11:20) 12:17/13:3613:38 A15:30[15:57 16:32
5]15|5|5|5|4|4|4|5]|4 082 5 X Dolni Lukavice,Lisice,u sloupu 04:17|04:24 06:27(06:33 07:34] 08:29 10:29 11:22 12:19013:38/13:40 15:32|15:59 16:34
6|6|e6f[6|[6]5]5]5]6]5 082| | Doln Lukavice,Ligice 04:18)04:25 06:28(06:34 07:35 08:30) 10:30 11:23 12:20[13:3913:41 15:33/16:00 16:35
2 8 2 ? s|7]7 2 8 ? 082| 7 Dolni Lukavice,Snopousovy 04:21 8 06:31[06:37 2 2 2 2 12:2313:42 2 15:36 2 2
slelele|ls]7]7]7]|s8]7 082| 8| | X Dolni Lukavice,Snopougovy,rozc.0.5 04:22]04:28 06:32(06:38 07:38) 08:33 10:33 11:26) 12:24[13:4313:44 | 15:37[16:03 16:37
10|10|10|20[20[ 9|9 |9 ]w0]o]o]0 081,082| 9 Predenice 04:25)04:30 05:35, 06:35(06:41( ... 07:40) 08:36) 10:36 11:28 12:27|13:46(13:46 .. [15:04] 15391605 ... [16:39
12 12 11 ofo 08110] Netunice 04:28 06:31]  06:36) 12:30 14:04 16:04
14 14 13 2|2 08111 Nebflovy 04:31 06:35|  06:40) 12:33 14:07 16:07
14 14 13 2]2 081,061|12 X Nebilovy,,Na rajéi 04:32 06:37| 06:42 12:34 14:08 16:08|
1 1 11]10 ]2 081[13| | x Predenice,Novy miyn 05:37) 06:39(06:45 07:42 08:38 10:38 13:48[13:48 15:06 15:41 16:41
12 12 121 12|22 081f14| | X Cizice,Na vysluni 05:39) 06:41(06:47 07:44 08:40) 10:40 13:50[13:50 15:08| 15:43 16:43
13 13 13]12 1213|1233 08115 Cizice 04:34] 05:40) 07:45 08:41 1041 11:32 15:09) 16:09
15 0 VAR ARAA AN 081|16 Sténovicky Borek 04:38[ ... [05:42 07:47| ... [o8:43| ... [10:43] 11:36] ... 15:11 16:13 .
1618 18 17 15]6 6|6f[0]o 081,061/17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek 04:37)04:4205:15{05:44] 06:41|  06:46(07:49[07:3508:45(09:44[10:45] 11:40[11:45| 12:39 13:44]14:1315:13 16:17/16:13 17:13[17:44 18:43
17]19 19 18 167 71712 08118] Sténovicky Borek 04:40]04:4505:18[05:47| . 06:45|  06:49(07:52[07:38]08:4809:47(10:48| 11:43|11:48| 12:42 13:47|14:16[15:16 16:20{16:16, 17:16[17:47 18:46)
1921132113 |12|20f12]13]18| 9|3 | ofo[3 ]3]0 08119 Cizice 04:43[04:47(05:2105:49]06:20{06:42[06:48|  06:48| 06:52[07:54|07:4308:5109:40[10:51( 11:45)10:51| 12:44)13:51|13:51(13:40[14:00[15:19|  15:44[16:2216:19|16:44]17:10]17:49|18:02[18:49)
2123|1523 15|14 |22 141520 21| 5 |21 |11|5]5]2 081f20| | x Sténovice,Drtbezérna 04:44)04:48/05:22[05:50/06:21|06:44[06:50]  06:49| 06:53(07:55[07:44]08:52[09:50[10:52| 11:46|11:52| 12:45|13:52[13:52|13:50[14:20[15:20]  15:45]16:23(16:20[16:45]17:20[17:50[18:03]18:50]
21|23|15|23|15|14 22|14 |15|20|11| 5 11|11 5|5 |2 08121 Sténovice, Modiinové 04:45|04:49/05:23(05:51|06:22|06:45]06:51 06:50 06:54/07:56{07:45]08:53]09:51|10:53 11:47|11:53 12:46(13:5313:53|13:51|14:21|15:21 15:46(16:24]16:21|16:46]17:21|17:51{18:04]18:51
2224162416 |15[23[15]|16] 21|12 6 [22| 12| 6|6 |3 08122 Sténovice, Cizické 04:47]04:51(05:25{05:5306:24|06:48[06:52]  06:54| 06:5607:58[07:47]08:55|09:53[10:55| 11:49|11:55| 12:4813:55[13:55]13:53[14:23[15:23|  15:48]16:26(16:23|16:48]17:23[17:53[18:06|18:53
22|24 |16|24|16|15]|23|15|16|21 |12 6 |12|12| 6 |6 | 3 08123 X Sténovice, zav. 04:49]04:52|05:27]|05:55|06:26]|06:54|06:54] 06:58 ;! :00{07:50]08:58|09:54[10:58 11:50{11:58 12:52|13:57]13:57|13:54|14:25|15:26 15:50|16:27]16:25[16:50|17:25|17:54|18:08]18:55
24(26 (18|26 | 18|17 | 25(17 | 18|23 [14] 9 ARAKR N 08124 Utusice Robeice 04:52{04:55| ) os:s8| 0 06570657, og:03)07:53)09:01( 0 frwonf 11s3| Q| 12i55[14c00fracc0f Q[ Q0 [rs20| 1sis3faezol ) ues3| Q| Q| 0 |esss
2628202820 [19[27[19]20] 25| 16| 8 14] 8105 08125 Utugice 04:5404:57|05:29{06:00] 06:28|07:00{07:00 08:05(07:55[09:0309:56[11:03  11:55[12:00] 12:57(14:02|14:02[13:5614:27|15:31|  15:55|16:32]16:27|16:55[17:27]17:56 18:10[19:00
18 001,081,061/26 X Plzefi, Rozcesti Cernice ¢ 07:03| q07:03
21 001f27 Plzeft, Slovany MHD 07:09|  07:09)
283022302221 |29|21|22|27]|18|10 1610|112 7 001,081)28 X Plzefi, Radoby¢ice MHD |04:58]05:01/05:33]06:04/06:32{07:04/07:04| 08:09/07:59{09:07]10:00|11:07 11:59(12:04 13:01|14:06/14:06{14:00|14:3115:35 15:59|16:3616:31{16:59]17:31|18:00|18:1419:04,
3133|2533 25|24 [32[24] 2530|2113 1913|1510 00129 Plzeft, Tyrétv most MHD |05:02]05:0505:37{06:08|06:36(07:08[07:08 08:1308:03[09:1110:04[11:11  12:03[12:08] 13:05]14:10[14:10[14:04]14:3515:30| 16:03[16:40]16:3517:03[17:35]18:04(18:18[19:08
31(33(25(33] 2524|3224 25]30] 21|13 19(13[15] 10 001f30| | X Pizen, Gigant MHD |05:03]05:0605:38{06:09]06:37[07:00{07:09 08:14(08:04[09:12[10:05[11:12|  12:08[12:09] 13:06]14:11[14:11[14:05]14:3615:40| 16:04[16:41]16:36[17:04[17:36]18:0518:10[19:09
3234263426 |25[33[25]26]31]22] 24 2014|1611 00131 Plzefi, Adelova MHD |05:04]05:07|05:39{06:10]06:38[07:10[07:10 08:1508:05[09:1310:06[11:13  12:05[12:10] 13:07[14:12[14:12[14:06]14:3715:41|  16:05[16:42]16:3717:05[17:37]18:06[18:20[19:10
33|35(2735(27]26]34]|26|27|32]23]|15 2115|1712 001|32 Plzefi,,Chodské namésti MHD |05:07]05:09|05:42]06:13/06:41{07:13[07:13| 08:17/08:08{09:16/10:08|11:16 12:07|12:13 13:10{14:15/14:15|14:08|14:40|15:44 16:08|16:44]16:40|17:08|17:40/18:08(18:23]|19:13
34(36(28|36| 28|27 35|27 28|33 [24 16| 0 |22[16] 12813 001(33| | x Pizen, Radobycicka 05:08]05:1005:43{06:14]06:42[07:15[07:14] 08:1808:00[09:17(10:09[11:17|  12:08[12:14] 13:11[14:1614:16[14:00]14:4115:45| 16:00[16:45]16:41[17:00[17:41]18:00]18:24[10:14
35037293729 [28[36[28]20]34]|25]|17]| 24 [23[17]19]14 00134 pt___Pizeft, Terminél Hiavni ndrasf 05:13[05:14]05:4806:19]06:47]07:2307:19] 07:21] 07:19|08:2408:1509:23]10:15[11:23 12:14]12:20] 13:17]14:23(14:23[14:15]14:48]15:52] 16:16[16:5116:48]17:16]17:47]18:15]18:28[19:20)
pokracovéni
km TPZ T¢ 115 39 | 37
& & &
ofofolololllele]]? 082 1|od  Prestice, zel.st. A20:10[20:10
1|1f1f1f1f/0)J0]JO]JO]oO 082] 2 Prestice,,ndm. 20:12]20:12
e 8 2 e 2 2 2 2 1 8 082| 3 Prestice,,Na Jordané e 2
515|5|5|5|4|4])]4]|5]|4 082| 4 Dolni Lukavice 20:17]20:17
5155|554 (4[4]5]4 082 5 X Dolni Lukavice,LiSice,u sloupu 20:19(20:19
6|6|6[6|6[5]|5[5][6]5 082| 6 Dolni Lukavice,Ligice 20:20[20:20
e 8 2 e 817|7 2 8 8 082| 7 Dolni Lukavice,Snopousovy e 2
888|887 |7]|7]|8]|7 082| 8 X Dolni Lukavice,Snopousovy,rozc.0.5 20:22|20:22 ...
10)10)10|10)10] 9|99 |10J9 OO 081,082| 9 Predenice 20:24]20:24(22:01
12 12 11 0|0 081]10 Netunice 20:27
14 14 13 212 08111 Nebilovy 20:30
14 14 13 212 081,061(12 X Nebilovy,,Na rajci 20:31
11 11 11]10 10)11j10) 1|1 081]13 X Predenice,,Novy mlyn 22:03
12 12 12|11 11112112 | 2 081)14 X Cizice,,Na vysluni 22:05




spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem

&

MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu

spoj 43 T¢ 4: spoj 43 vycka v zastévce Dolni Lukavice prijezdu spoje 20 linky 450431 nejvyse 15 minut

pokracovéni
Km TPZ [T 115 | 39 | 37

13 13 13|12 121131121 3 | 3 081]15 Cizice 20:28

15 s 5 S 14| 5 5 S S S 08116 Sténovicky Borek 20:32 5

16 | 18 5 18 5 S 17 5 5 15| 6 5 6|l6|0]0 081,061(17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek 20:36/20:36
17|19 8 19 2 2 18 2 2 6] 7 2 717111 2 081|18 Sténovicky Borek 20:39/20:39 2
1912113211312 20|12(13|18| 93 |9|9|3|3]0 081]19 Cizice 20:41|20:41|22:06
21(23115]23|15|14|22|14|15)20f11| 5 |11|11| 5|5 ] 2 08120 X Sténovice,,Driibezarna 20:42|20:42|22:07
211231523 )15|14|22(14|15|20|11| 5 |11|11| 5|5 ]| 2 081)21 Sténovice, ModFinova 20:43]20:43(22:08
2212411624 116|15]|23|15(16|21|12| 6 |12|12| 6 | 6 | 3 081)22 Sténovice,,Cizicka 20:45]20:45(22:10
2224116124 |16|15(23|15|16)21|12| 6 |12|12|6 | 6| 3 08123 X Sténovice,,zav. 20:46|20:46|22:12
24|26 18|26 (18|17 |25 [17[ 18|23 | 14| 0 5 AvAEAR, 081|24 Utusice,Robcice 20:49(20:49
2612812012820 ]19|27(19|20|25|16| 8 1418 ]110| 5 081)25 Utusice 20:51]20:51(22:14

18 001,081,061(26 X Plzen,Rozcesti Cernice

R R R AT A A e wo| 3|80
28 (3012230222129 21(22|27|18(10 16 (1012 7 001,081]28 X Plzen, ,Radobycice MHD 20:55]20:55(22:18
3113325332524 |32|24|25|3021(13 5 19113]15]10 001)29 Plzen,, Tyrslv most MHD 20:58]20:58(22:22
3113312533125 ]|24|32|24|25|3021(13 19113]15]10 001)30 X Plzen,,Gigant MHD 20:59]20:59(22:23
3213412634126 |25|33[25(26(31]22|14 2014|1611 00131 Plzen, Adelova MHD 21:00|21:00|22:24
33135273527 |26|34[26(27|32|23|15 211151712 00132 Plzen,,Chodské namésti MHD 21:02|21:02|22:27
3413628362827 |35(27|28|33]|24|16 221161813 001)33 X Plzen,,Radobycické 21:03]21:03(22:28
3513712937 ]129]28[36[28|29|34]|25|17|24]23]17]19]14 00134| pr Plzen, Terminal Hlavni nadrazi 21:09]21:09{22:32
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdi 2 spoj jede po jiné trase

-I- jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani

' spoj zastavuje jen pro vystupovani
A spoj 107 T¢ 1: spoj 107 vycka v zastavce Prestice,Zel.st. pfijezdu vlaku 1706 nejvyse 10 minut A spoj 23 T¢ 1: spoj 23 vycka v zastévce Prestice,zel.st. prijezdu viaku 770 nejvyse 5 minut
/\  spoj 43 T¢ 2: spoj 43 vycka v zastévce Pfestice,ndm. piijezdu spoje 22 linky 440424 nejvyse 5 minut A
A spoj 115 T¢ 1: spoj 115 vycka v zastavce Prestice,Zel.st. pfijezdu vlaku 756 nejvyse 10 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. Upiné znénf tarifu, SPP a GpIné informace o pfifazeni

~zastévek k zénam jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k fedeni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po predchozim objednani (infolinka IDPK ¢i www.idpk.cz). Objedndani nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30
~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastévce je automaticky objednéan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskutecnit pouze pres aplikaci Virtudini karta.



450421 Prestice-Predenice-Sténovice-Plzen

Plati od 4.5.2025 do 4.5.2025

(Linka je zafazena v IDPK) VYLUKOVY
Prepravu zajistuje: ARRIVA STREDNI CECHY s.r.0., Pod Hajem 97, 267 01 Kraldv Dvdr, provozovna Pfestice, tel: 311 653 777, 725 100 725, info.plzen@arriva.cz, www.arriva.cz
opacny smér
km TPZ 102] 8 [ 12 [ 10 104] 14 | 52 [106] 18 [108] 16 | 22 | 20 | 48 | 24 | 28 [110] 26 | 30 | 32 | 34 [112] 36 | 46 | 50 [114] 38
TIR|R|R TIR|IR[T|R[T[R[R[&[R[R[R]|T|R|R|R|R|T|R|R|R|T|R
SlE&|&| & AR R R R R A A A R R R R R R A R A R A A A R R e ey
ofofofolo]ofo]o|ofo]ofo]o 0 001 Plzeh, Terminl Hlavni nadrazi 06:30{06:25)06:55|06:25 08:35(09:35/10:35[10:35]11:35|12:35]12:30{ 12:30| 13:00{ 14:00| 14:00[ 1435 14:3515:05 | 15:30[16:00] 16:30[17:10|17:00[17:30| 18:00(18:35|18:35
i) fe)afafa)afa]afr 1 001 Plzeh, Radobycicka 06:32|06:27/06:57|06:27 08:37]09:37]10:37|10:37|11:37{12:37|12:32|12:32|13:02| 14:02| 14:02[14:37|14:37[15:07|15:32[16:02|16:32[17:1217:02[17:32|18:0218:37|18:37
22 2f22]2f2]2]2|2]2]2]2 2 001 Plzeh, Chodské némésti MHD 06:35]06:31/07:02|06:33 08:41|09:45]10:45(10:41|11:45(12:41|12:37|12:40[13:10[ 14:10|14:10[14:45|14:41[15:1515:4016:10| 16:40[17:16[17:09[17:39|18:09 18:41 |18:44
3333333333 ]3]|3]3 3 001 Plzeh, Adelova MHD 06:38|06:34]07:05|06:36 08:44]09:47]10:47(10:44]11:47(12:44]12:30|12:42|13:12|14:12|14:14|14:49|14:4415:10|15:4416:14|16:44[17:19|17:13[17:42|18:1318:44|18:47
alalalalalalalalalala]a]a 4 001 Plzeh, Gigant MHD 06:39]06:35/07:06|06:37 08:45{09:48]10:48[10:45|11:48[12:45(12:40{12:43|13:13|14:13|14:15|14:51|14:45[15:2115:4616:16(16:46[17:20(17:14[17:44|18:14 18:45|18:48
alaflalalalalalalalala]als 4 001 Plzeh, Tyréiv most MHD 06:40|06:3607:07|06:38 08:46{09:49]10:49(10:46|11:49(12:46|12:41(12:44|13:14|14:14|14:16|14:52| 14:4615:22|15:47[16:17|16:47[17:21[17:15[17:45]|18:15|18:46|18:49
AR ARARARARARARARA RA R 7 001,081 Plzeh, Radobyice MHD 06:44]06:40]07:11|06:42 08:50{09:53]10:53[10:50{11:53[12:50{12:45|12:48|13:18| 14:18|14:20|14:56| 14:50[15:26(15:51[16:21|16:51[17:25|17:19[17:49|18:19[18:50|18:53
001 Plzef,,Slovany MHD
001,081,061 Plzefi,,Rozcesti Cernice
9folafolo]oafo]|afofo]ofo]9 9 081 Utusice 06:48|06:44]07:15|06:46 08:54{09:56]10:56(10:54]11:56(12:54|12:48[12:51|13:21(14:21|14:2415:00| 14:54[15:30] 15:56[16:25|16:55[17:20|17:22[17:52|18:2218:54|18:56
PARSY EEU BERREYEEY R EEY BEY PR EUN DA BEE ¢ 081 Utugice,Robeice 06:50{06:46]07:17|06:48 0 [o9s8| @ [ross|iuss| 0 [12:s0f12:53) 0 [14:23)142615:02|14:56( ) 15i58| 0 [16:57) ) |17:24| Q [18:24[18:56[18:58
11[13]13[13]13[13]23] 13|13 11 |1321]13 1 081 Sténovice,,zav. 06:52|06:48)07:21|06:50 08:56{10:00]10:58[10:58]12:00{12:56|12:52|12:55|13:23|14:26|14:20|15:04| 14:5815:32| 16:0016:2716:59[17:31|17:27[17:54|18:27 18:58]19:00
11[13]13[13]13[13]13] 13|13 |11 |13 11|13 11 081 Sténovice,, Cizicka 06:53|06:50]07:24|06:52 08:58]10:02{11:00{11:00{12:02{12:58|12:54{13:00[13:25| 14:28|14:33|15:06 15:00[15:34|16:02[16:29|17:01[17:33|17:2917:56 |18:2919:00]19:02
12|14 141414 [ 14|24 |14 [ 14|22 | 14|22 14 12 081 Sténovice, Modiinové 06:54]06:51)07:25|06:53 08:59]10:03]11:01{11:01|12:03[12:59|12:55|13:03|13:27|14:29|14:3515:0715:01[15:3516:03[16:30|17:02[17:34|17:30[17:57|18:30[19:01|19:03
12[14]14|14] 14|14 | 24|14 (14|12 |14 |22 14 12 081 Sténovice,,Dréibezarna 06:55]06:52/07:26{06:54 09:00{10:04]11:02{11:02{12:05{13:00{12:57|13:04|13:28| 14:30|14:37|15:08] 15:02[15:37|16:05[16:32|17:03[17:35|17:31[17:59|18:31[19:02]19:04
14|16]16|16] 16| 16| 16|16 [16]|14|1624 16 14 081 Cizice 06:57|06:54]07:28|06:56 09:02{10:06]11:04{11:04]12:07(13:02|12:50|13:06|13:30| 14:32| 14:3015:10] 15:0415:39] 16:07[16:34|17:05[17:37|17:3318:01|18:33|19:04|19:06
1818|1818 181816 |18 16|18 081 Sténovicky Borek 06:59|06:5607:30|06:58 09:04{10:08]11:06|11:0612:09|13:04 13:32[14:34[14:01 15:06[15:41] 16:36) 17:39[17:35 18:35(19:06[19:08
19[19f19] 19 19[19]17 | 192719 081,061 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek 07:01|06:58/07:33|07:00 09:07|10:10]11:08|11:08]12:11|13:07 13:35(14:36[14:43 15:0815:44 16:40) 17:42[17:37) ... [18:37[19:08[19:10)
2 20 2 2 20|18 081 Sténovicky Borek 07:05 10:13 11:12 15:12 o | e o2
14 2 16|16 2220 081 Cizice 07:09 10:15 11:16 15:16) v | Jr9:6
15 23 17|17 23|21 081 Cizice,Na vysluni 10:17 13:01[13:08 15:12) 16:09 17:07| .
16 24 18|18 24|22 081 Predenice,Novy miyn 10:19) 13:03[13:10 15:14 16:11 17:09] ...
23|23 23 23 21 081,061 Nebilovy, Na rajci 07:03 07:05 12:16) 13:40(14:41[14:48 15:49) IR S 277) I 19:15)
23|23 23 23 21 081 Nebilovy 07:05 07:07 12:17) 13:41(14:42[14:49 15:50) IR SR 27E] I I 19:16
A R RARA A RAR: 23 081 Netunice 0 [oro7 07:09 ¢ 0 |29 0| 0 [aafraasfiasy| Q[ 0 |sis3| ¢ 17:45 0 [|ons
17|27 27| 25|27 1919|2725 ] 23 081,082| 9 Predenice 07:13{07:10 07:12 10:21 11:20[12:22 13:05[13:12 14:48|14:55[15:16[15:20 16:13 17:11 17:49 19:20[19:21]
192929 27]29 (2121|2927 ] 25 082| 8 Dolnf Lukavice,Snopougovy,rozc.0.5 07:15[07:12 07:15 10:23 11:22[12:24 13:07[13:14 15:18[15:22 16:15 17:13 . |19:22)19:23
A EEIRARAEARARARAR: 082| 7 Dolnf Lukavice,Snopougovy 0 |o7a3 07:16 b W ol 15:9| 16:16 ¢ el
21 (31|31 |29]31]23[23]31|29]27 082| 6 Dolnf Lukavice, Liice 07:17/07:15 07:19 10:25 11:24[12:26 13:00[13:17 15:21(15:24 16:18 19:24[19:25
22(32(32(30]32] 24|24 (32]30] 28 082| 5 Dolnf Lukavice, Liice,u sloupu 07:18{07:16 07:20 10:26) 11:25[12:27 13:10[13:18 15:22[15:25 16:19 19:25[19:26
22(32]32[30]32]24 2432|3028 082| 4 Dolnf Lukavice 07:19]07:18 07:22 10:28) 11:26[12:29 13:12[13:20 15:24[15:26 16:21 19:26[19:28
ARAEIRARARARARARAR: 082| 3| piestice, Na Jordané b 07:30 0
26 (3637|3436 2828363432 082| 2 Prestice, nam. 07:25(07:23 07:32 10:33 11:31[12:34 13:18[13:25 15:29[15:31 16:26) 17:24 19:31(19:33
27(37(38]35]37|20[ 2| 2| 2 [? 082| 1 Prestice, el.st. 07:26 07:35 10:36) 11:34]12:37 15:32[15:34 16:29 19:34[19:36
pokracovani
km TPZ T¢ 42 40 116 44
Gle&| & | &
ojojojJoJo|jofjo]Jo]Jofojo|lofOo]O]O 001|34] od Plzen,, Terminal Hlavni nadrazi 19:30|21:15( A22:45( A 22:45
1111111111 f1rj1fj1rfr|1 001{33 X Plzen,,Radobycicka 19:32)21:17 22:47| 22:47
21212222222 |2]|2]|2]|2]|2]|2 001}32 Plzen,,Chodské namésti MHD [19:36[21:21 22:51| 22:51
3|3|3|3]3|3]3]3]3]3|3]3]3]3]3 001(31 Pizef, Adelova MHD [19:39|21:24| 22:54| 22:54
4141414444444 4|4]|4]|4)4 001{30 X Plzen,,Gigant MHD [19:40(21:25| 22:55 22:55
afalalalalalaalaalalalaa]a 001{29 Pizefi, Tyrétv most MHD [19:41[21:26] 22:56| 22:56
71717 (7777|7777 |7|7|7|7 001,081|28 X Plzen, ,Radobycice MHD [19:45|21:30 23:00f 23:00
L] |||l 001(27 Pizef, Slovany MHD [0 [0 | ¢ | ¢
Sl el eelelelelelele] | [oorosiosafas | x Pizefi, Rozcesti Cemice VR ¢ ¢
gfololofo]ofo]olo]ofo]|o]o]o]o 081(25 Utusice 19:48[21:33 23:04| 23:03
¢l || fuafan| 2| Q||| 08124 Utusice,Robtice 19:50[21:35) Q| 2305
1111313131313 |13|13|13|11|13 (1113|1111 081|23 X Sténovice,,zav. 19:52|21:37| 23:06] 23:07




pokracovéni
km TPZ T¢ 42 | 40 116 44
1111313131313 13|13 (131113 (1113|1111 081|22 Sténovice,,Cizicka 19:54]21:39( 23:08] 23:09
1214114114 |14 |14 (14|14 |14 12|14 |12 |14 |12 |12 08121 Sténovice, ModFinova 19:55]21:40( 23:09] 23:10
1211414114114 |14 |14 |14 (14| 12|14 (12|14 12|12 081|20 X Sténovice,,DrilbeZarna 19:56|21:41 23:10] 23:11
1411611616116 16|16 |16 |16 | 14|16 |14 | 16|14 |14 081[19 Cizice 19:58|21:43 23:12| 23:13
1811818 |18 18118|16|18]16|18 |16 081[18 éténovicky Borek 20:00(21:45] 23:14| 23:15
191191919 191191171917 ]19]|17 081,061|17 Sténovicky Borek,Nebilovsky Borek 20:02|21:47] 23:16| 23:17
ARAELIR, Clols ]| o81f16 &t&novicky Borek Q| 2320 2
14 22 16 | 16 22120 081|15 Cizice 23:24
15 23 17 (17 23|21 081(14 X Cizice,,Na vysluni
16 24 18|18 24 (22 081|13 X Predenice,,Novy mlyn
A EE IR A E R AR A EE IR A R A EEL B 081,061|12| | X Nebflovy,Na rajci v |ous2 23:22
23123 23 23 23|21 081|11 Nebilovy .. [21:53 23:23
S 25125 5 25 S 5 25 S S 25|23 081{10 Netunice .. [21:55 S 23:25
17 (2712712527 |19(19|27|25]23|27 081,082 9 Predenice .. [21:59] 23:28] 23:28
1912912927 129]21|21|29(27|25 2 5 082| 8 X Dolni Lukavice,Snopousovy,rozc.0.5 23:30] 23:30
2 29|29 2 2 21 2 2 2 2 082| 7 Dolni Lukavice,Snopougovy 2 2
2113113112931 ]23|23|31(29]27 082| 6 Dolni Lukavice,Lisice 23:32] 23:32
221321323032 24|24(32(30]28 082| 5 X Dolni Lukavice,Lisice,u sloupu 23:33] 23:33
221321323032 24|24(32(30|28 082| 4 Dolni Lukavice 23:34| 23:34
2 2 36 2 2 2 2 2 2 2 082| 3 Prestice,,Na Jordané 2 2
2613637 |34)|36]28|28|36(34]32 082| 2 Prestice,,nam. 23:39| 23:39
2737]38]35(37(29]| 2| 2 [ 2| ¢ 082| 1| pt Predtice, zel st.
x jede v pracovnich dnech | spoj zastavkou projizdf 2 spoj jede po jiné trase é\ spoj s bezbariérové piistupnym vozidlem
-i— jede v nedéli a ve statem uznané svatky @ jede v sobotu X zastavka jen na znameni nebo pozadani MHD 2astévka s moznosti pfestupu na méstskou hromadnou dopravu
p spoj 20 pokracuje na lince Cislo 450433 spojem islo 10 do
zastévky Rence
A spoj 116 T¢ 34: spoj 116 vycka v zastévce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi prijezdu vlaku 750 nejvyse 5 minut A spoj 44 T¢ 34: spoj 44 vycka v zastavce Plzen, Termindl Hlavni nadrazi prijezdu vlaku 750 nejvyse 5 minut

Na lince plati smluvni pfepravni podminky a tarif Integrované dopravy Plzefiského kraje (IDPK). Informace o tarifu a smluvnich prepravnich podminkéch (SPP) jsou k dispozici ve vozidlech na lince. UpIné znéni tarifu, SPP a UpIné informace o pfifazeni
~zastavek k zondm jsou k dispozici na www.idpk.cz

Infolinka IDPK: 378 035 477 (pracovni dny 6-18h, neslouzi k fedeni ztrat a nalez(). Nastup v zast. se symbolem telefonu je mozny pouze po pfedchozim objednani (infolinka IDPK &i www.idpk.cz). Objedndani nastupu do spoje na zavolani je nutné
nejpozdéji 30

~minut pred vyjetim spoje z vychozi zastavky. Vystup v takové zastévce je automaticky objednan zakoupenim jizdenky. Rezervaci mista pro jizdni kolo Ize uskutecnit pouze pres aplikaci Virtuaini karta.



